

# ÅRSREDOVISNING

för

## Jens Linder Entreprenad AB

Org.nr. 559216-0518

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jens Linder, Styrelseledamot  
2025-10-27

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets huvudsakliga verksamhet är att utföra maskintjänster inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har minskat drastiskt pga anställning i annat bolag.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	39 142	112 873	344 924	65 666
Resultat efter finansiella poster	54 687	-101 285	-8 651	0
Soliditet (%)	90,01	60,12	58,37	2,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	116 518	-101 285	65 233
Balanseras i ny räkning		-101 285	101 285	0
Årets resultat			87 687	87 687
Belopp vid årets utgång	50 000	15 233	87 687	152 920

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 233
Årets resultat	87 687
	<u>102 920</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	22 920
	<u>102 920</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Jens Linder Entreprenad AB

Org.nr. 559216-0518

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		39 142	112 873
Övriga rörelseintäkter		42 242	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>81 384</u>	<u>112 873</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-445	-2 161
Övriga externa kostnader		-15 112	-35 201
Personalkostnader		-8 880	-122 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-48 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-24 437</u>	<u>-208 535</u>
<b>Rörelseresultat</b>		56 947	-95 662
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		490	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 750	-5 869
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 260</u>	<u>-5 623</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		54 687	-101 285
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>33 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		87 687	-101 285
<b>Årets resultat</b>		<u>87 687</u>	<u>-101 285</u>

# Jens Linder Entreprenad AB

Org.nr. 559216-0518

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>107 758</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	107 758
Summa anläggningstillgångar		0	107 758
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>33 386</u>	<u>27 652</u>
Summa kortfristiga fordringar		33 386	27 652
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>136 500</u>	<u>16 671</u>
Summa kassa och bank		136 500	16 671
Summa omsättningstillgångar		169 886	44 323
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>169 886</b>	<b>152 081</b>

# Jens Linder Entreprenad AB

Org.nr. 559216-0518

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	15 233	116 518
Årets resultat	87 687	-101 285
Summa fritt eget kapital	102 920	15 233
<b>Summa eget kapital</b>	152 920	65 233
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	33 000
Summa obeskattade reserver	0	33 000
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	10 000
Summa långfristiga skulder	0	10 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 000
Leverantörsskulder	0	1 359
Övriga skulder	16 966	12 489
Summa kortfristiga skulder	16 966	43 848
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	169 886	152 081

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Noter till resultaträkningen

## Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	243 930	243 930
	Försäljningar/utrangeringar	-243 930	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	243 930
	Ingående avskrivningar	-136 172	-87 386
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	136 172	0
	Årets avskrivningar	0	-48 786
	Utgående avskrivningar	0	-136 172
	Redovisat värde	0	107 758

Jens Linder Entreprenad AB

Org.nr. 559216-0518

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-27

*Jens Linder*

Jens Linder

2025-10-27